

# **WS Holding af 2018 ApS**

Møllegade 26  
4850 Stubbekøbing

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2021**

---

**Wagn Sjøbeck**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WS Holding af 2018 ApS  
Møllegade 26  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr: 40126988  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor**

REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS  
Nr Alslev Langgade 3  
4840 Nørre Alslev  
DK Danmark  
CVR-nr: 71274012  
P-enhed: 1002339199

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i afkast fra et 100% ejet datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 567.838 hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		568.148	1.011.856
Øvrige finansielle omkostninger		-310	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>567.838</b>	<b>1.011.856</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>567.838</b>	<b>1.011.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		568.148	1.011.856
Overført resultat		-310	0
<b>I alt</b>		<b>567.838</b>	<b>1.011.856</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.010.004	1.441.856
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>2.010.004</b>	<b>1.441.856</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.010.004</b>	<b>1.441.856</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.010.004</b>	<b>1.441.856</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		380.000	380.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.580.004	1.011.856
Overført resultat		-310	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.009.694</b>	<b>1.441.856</b>
Gæld til banker		310	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>310</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>310</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.010.004</b>	<b>1.441.856</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	380.000	1.011.856	0	1.441.856
Årets resultat			568.148	-310	567.838
Egenkapital, ultimo	50.000	380.000	1.580.004	-310	2.009.694

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	430.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>430.000</b>
Nettoopskrivninger primo	1.011.856
Andel i årets resultat	568.148
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.580.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.010.004</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WS Ejendomme ApS, Stubbekøbing	100%	2.010.004	568.148

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

**4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020**

0